государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2

города Сызрань городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г. г. Сызрань № 66
О создании комиссии по

противодействию коррупции и

организации работы по
предупреждению и пресечению коррупционных
и иных правонарушений в ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани

В целях повышения эффективности деятельности по предупреждению и

пресечению коррупционных и иных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе 5 человек:
- председатель комиссии – зам.директора по УВР Красникова О.Ю.;

- заместитель председателя – руководитель СП «Детский сад № 19» Посвалюк

И.В.;
- секретарь - зам. руководителя СП «Детский сад № 19» Лунева Н.П.;

Члены комиссии из совета родителей школы:

- Серова Д.Р.

- Языкова С.А.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться вышеперечисленными законами,

Кодексом профессиональной этики педагогических сотрудников ГБОУ СОШ

№ 2 г.Сызрани, Положением о комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.И. Ахмерова

		2024-11-02T16:36:01+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна